
2025 年 6 月 

お客様各位  

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社  
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 

2025 年 8 月からの DocuSign 用「文書出力 for 電子契約」オプションの価格改定に関するご案内  

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
電子署名サービス DocuSign に kintone との連携機能を提供する「文書出力 for 電子契約」オプションについて、 
下記のとおり価格改定することをお知らせします。 
お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますとともに、今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、 
お願い申し上げます。  

敬具  

記  
１） 価格改定適用開始日 ︓ 

新規にご契約するお客様 ︓ 2025 年 8 月 1 日より適用 

既にご契約中のお客様   ︓ 2025 年 8 月 1 日以降の契約更新タイミングより適用 

※すでにご契約中のお客様につきましては、別途、弊社担当営業またはメールにてご案内いたします。 

  
２） 改定内容 ︓  

「文書出力 for 電子契約」オプション 全商品に対し、約 20%の割合※で価格を改定いたします。 
※商品によって引き上げ幅は異なります。 

 
 

[本件に関するお問い合わせ先] 

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社  

DocuSign 価格改定窓口 dge-fb-dsign-ext@fujifilm.com 

 

以上  

mailto:dge-fb-dsign-ext@fujifilm.com

